
 RTF Auswertung 2023  

 Einzelwertung sportlichster Fahrer RTF 2023  

   km 

1 Radler, Stephan RSC Kirrlach e.V. 5344 

2 Binder, Thomas RSC Bretten e.V. 5042 

3 Schuhmann, Thorsten TV Hemsbach e.V. 2824 

4 Bundesmann, Hans-J. Athletik Club Weinheim e.V. 2452 

5 Botz, Thomas RSC Victoria Rot e.V. 1828 

6 Brasse, Christian RSC Wiesloch e.V. 1757 

7 Bitz, Dieter RSC Wiesloch e.V. 1594 

8 Rühl, Markus RSC Wiesloch e.V. 1563 

9 Köster, Ricardo RSC Wiesloch e.V. 1523 

10 Mütsch, Peter RSV Germania Sulzfeld e.V. 1471 

11 Urlichs, Daniel RSV Kurpfalz Schwetzingen e.V. 1352 

12 Becker, Georg RSV Victoria Rot e.V. 1294 

13 Kemmer, Thomas RSC Wiesloch e.V. 1139 

14 Scheck, Wolfgang ASG Triathlon Hockenheim e.V. 993 

15 Becker, Michael RSV Victoria Rot e.V. 979 

16 Krüger, Thomas RSV Concordia Forchheim e.V. 957 

17 Schierloh, Heinrich RSC Wiesloch e.V. 846 

18 Karl, Nicolai RSC Wiesloch e.V. 812 

19 Runde, Robert RSV Victoria Rot e.V. 808 

20 Eberhardt, Markus RSC Wiesloch e.V. 754 

21 Vogelbacher, Bernd RSC Kirrlach e.V. 643 

22 Röth, Heiko RSV Germania Sulzfeld e.V. 575 

23 Zieger, Andreas RSV Ideal Kronau e.V. 516 

24 Gromann, Dirk RSV Ideal Kronau e.V. 422 

25 Schwab, Martin RV Alemannia Nußloch e.V. 282 

26 Kühne, Michael RSC Wiesloch e.V. 216 
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 Einzelwertung sportlichste Fahrerin RTF 2023  

   km  

1 Jolanda, Herko-Köhler RSC Kirrlach e.V. 1695 

2 Mütsch, Beate RSV Germania Sulzfeld e.V. 1558 

3 Urlichs, Bettina RSV Kurpfalz Schwetzingen e.V. 692 

4 Hinse, Elisa RSV Concordia Forchheim e.V. 503 
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 Einzelwertung sportlichster Senior RTF 2023  

   km 

1 Brander, Bernhard RSV Victoria Rot e.V. 8095 

2 Nafz, Bruno RSC Kirrlach e.V. 3025 

3 Becker, Richard RSV Victoria Rot e.V. 2848 

4 Klapproth, Ernst RSC Kirrlach e.V. 1686 

5 Seubert, Alfred RSV Victoria Rot e.V. 1616 

6 Maier, Herbert RSV Germania Sulzfeld e.V. 1594 

7 Hörner, Gernot RSC Bretten e.V. 1322 

8 Gehringer, Konrad RSV Germania Sulzfeld e.V. 1307 

9 Pux, Wolfgang RSV Germania Sulzfeld e.V. 1200 

10 Elzmann, Fritz RSV Victoria Rot e.V. 1189 

11 Brenk, Joachim RSV Victoria Rot e.V. 1185 

12 Lamade, Hans-Werner RSV Germania Sulzfeld e.V. 1018 

13 Liemert, Karl RSV Victoria Rot e.V. 835 

14 Prasse, Thomas RSV Germania Sulzfeld e.V. 810 

15 Heger, Gert RSC Kirrlach e.V. 425 
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 Einzelwertung sportlichste Seniorin RTF 2023  
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 Vereinswertung sportlichster Verein RTF 2023  

   km  

1 RSV Victoria Rot e.V.  14387 

 Brander, Bernhard  8095 

 Becker, Richard  2848 

 Botz, Thomas  1828 

 Seubert, Alfred  1616 

   
 

2 RSC Kirrlach e.V.  11750 

 Radler, Stephan  5344 

 Nafz, Bruno  3025 

 Herko-Köhler, Jolanda  1695 

 Klapproth, Ernst  1686 

   
 

3 RSC Wiesloch e.V.  6437 

 Brasse, Christian  1757 

 Bitz, Dieter  1594 

 Rühl, Markus  1563 

 Köster, Ricardo  1523 

   
 

4 RSV Germania Sulzfeld e.V. 5930 

 Maier, Herbert  1594 

 Mütsch, Beate  1558 

 Mütsch, Peter  1471 

 Gehringer, Konrad  1307 
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 Einzelauswertung sportlichster Marathonfahrer RTF 2023  

   km 

1 Radler, Stephan RSC Kirrlach e.V. | 9 Marathons 1926 

2 Klapproth, Ernst RSC Kirrlach e.V. | 6 Marathons 1242 

3 Heger, Gert RSC Kirrlach e.V. | 1 Marathon 213 
 


